
Obsah

Poděkování....  7
Zpravodajské relace o životě (úvodní slovo)
Nestalo se částečně nic.... 13
Na co moudrost nestačí.... 15
Piktogramy.... ..
Puzzle.... 21
Bdělost.... 23
Přísně tajné barvy.... 25
Hostka a sestřin.... 29
Vysvětlovat je těžké.... 31
Pozdravení.... 34
Šťastná povaha.... 36
Sběratelé střípků.... 38
U Anděla.... 42
Jak se to vezme.... 44
Snídaně s knäckebrotem u rádia.... 46
Pohlednice z Krkonoš.... 50
Ještě k těm matkám.... 52
Strašit tak akorát.... 54
Chudák Trump.... ..
Přistižena u televize.... 59
Co se dělá a co se nedělá I.... 61
Zločinci.... 65
Uštknutí mikrofonem....  67
Na půl huby.... 69



Co mi doma neřekli....  72
Co je a není normální....  74
Paci, paci, pacičky....  76
Klikání řeči zahání....  80
Otcovská dovolená.... 82
Slyšíte hlasy?.... 84
Jak nezahořknout.... 86
Covidový pes.... 90
Tajemné číslo.... 92
Nekalá konkurence ptáků.... 94
Dobré nitro.... 98
Vlastenectví.... 100
Diagnostika mostu.... 102
Jsem tady, dělejte s tím něco.... 106
Co byste měli vědět o lásce.... 108
Drogy.... 110
Závidím, závidíš, závidíme.... 113
Svět okolo neznáme, jestliže se neptáme.... 115
Pravda v naší rodině.... 117
Transformace osobnosti.... 121
Prosím taktně.... 123
Odposlechnuto.... 125
Greta a já.... 127
Škraloup.... 131
Adopce.... 133
Chvála stručnosti.... 135
Poplach.... 139



Nesportovní typ.... 141
U rádia.... 143
Opatrnost.... 147
Postmoderní milování.... 149
Zlatá svatba.... 151
Nepřekvapivé.... 153
Zloději.... 157
Kdo za to může.... 159
Tohle jste věděli?.... 161
Cizí příběhy.... 165
Pár slov k odposlechům.... 167
Chvála domovníků.... 169
Pravda o dovolené.... 173
Pražáková.... 175
Ze života čtenáře.... 177
Co se dělá a co se nedělá II.... 181
Fajné fotky z porodu.... 183
Vnitřní bohyně.... 185
Varování.... 189
Nejsou lidi.... 191
Případ pana Jindřicha.... 193
K čemu všemu může dojít.... 196
Mladí muži.... 198
Problémy s chápavostí.... 200
Zmatek v hlavě.... 204
Pozdvižení.... 206
Množina.... 208



Znechucení.... 212
Na vlastní oči.... 214
Muži, ženy, spravedlnost.... 216
Staré a vzácné.... 218
O rodičích a dětech.... 221
O mých Dušičkách.... 223
Sexuální menšina.... 225
Koloběh lahví v naší rodině.... 229
Seriál Covid.... 231
O mluvení.... 234
Sexuální život psů.... 236
Ten typ, co se ptá.... 238
Od prvního ledna.........241
Nový druh.... 243
Má válečná jizva.... 245
Ukradená revoluce.... 248
Vyptávání.... 250
Ilustrační záběry 252
Vedlejší pozemek 256
Náš tatínek pesimista.... 258
Hrdinové.... 260
Kam se mnou.... 264
Kritické myšlení.... 266
Co si nikdy nepřiznáme.... 268
Škvíra do světa.... 270
Nula procent dotací.... 274
Návštěva.... 276



Uprostřed.... 278
Od učení odhánět.... 282
Pod kůži.... 284
Pobožná.... 286
František.... 290
Nesouhlas.... 292
Auslaufmodel.... 294
Na volební téma.... 297
Otázka, která mě zaměstnává
Otázka věku.... 301
Duše pacienta.... 304
Vlastníci.... 306
Odjištěné Vánoce.... 308
Otázky, které nikdo neklade ..

to 2
—


